

Nuss-Nougat-Rohmasse, hell (Artikel - Nr.: 20425)

Nuss-Nougat-Rohmasse, hell

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanillepulver
Kann Spuren enthalten von: MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE